

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью трест «Татспецнефтехимремстрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.) - основные/все	101	101	0	78	7	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	85	7	0 0 0
из них женщин	73	73	0	72	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	СРСУ-1																						
1А	Газорезчик 4 разряд, участок №1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2А (1А)	Газорезчик 4 разряд, участок №1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3А	Газорезчик 5 разряд, участок №1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4А (3А)	Газорезчик 5 разряд, участок №1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Электрогазосварщик 3 разряд, участок №4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

28А	Сборщик изделий из пласт-масс 4 разряд, столярный уча-сток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Сборщик изделий из пласт-масс 4 разряд, столярный уча-сток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
30	Сборщик изделий из пласт-масс 5 разряд, столярный уча-сток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
31А	Машинист подъемника строи-тельного (грузопассажир-ского) 4 разряд, участок меха-низации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Машинист подъемника строи-тельного (грузопассажир-ского) 4 разряд, участок меха-низации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
33А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин 5 разряд, участок механизации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин 5 разряд, участок механизации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий экономист (управле-ние)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Табельщик (управление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Начальник участка (ЖБиА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер (ЖБиА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Диспетчер (ЖБиА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Управление треста																					
41	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Руководитель учебного пункта-ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер по подготовке кад-ров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Начальник отдела СДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер (смetchик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заместитель начальника от-дела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по кадрам (по приему увольнению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инспектор по кадрам (по учету рабочего времени)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

50А	Инспектор по кадрам (по архивным документам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Инспектор по кадрам (по архивным документам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инспектор по кадрам (по воинскому учету и отчетности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инспектор по кадрам (пенсионный фонд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник отдела (ОПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Начальник отдела (ПЭО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заместитель начальника отдела (ПЭО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Руководитель группы ПЭО (производственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий экономист ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Экономист ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Экономист ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (62А)	Экономист ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель группы ПЭО (по организации и нормированию труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший инженер по организации и нормированию труда ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Инженер по организации и нормированию труда ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Инженер по организации и нормированию труда ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер ОГМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Техник (администратор) ОГМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Первый заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Руководитель группы (расчетная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший бухгалтер (по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Бухгалтер (по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Бухгалтер (по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Директор (должность)		Томиллов Федор Вячеславович (Ф.И.О.)	30.12.2019 (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Главный инженер (должность)		Е.М.Сергеев (Ф.И.О.)	30.12.19 (дата)
Зеститель директора по экономике (должность)		Иванова С.В. (Ф.И.О.)	30.12.19 (дата)
Заместитель главного инженера по ПКПБ и ОТ (должность)		Христофоров А.В. (Ф.И.О.)	30.12.19 (дата)
Начальник ПЭО (должность)		Сибгатуллина И.В. (Ф.И.О.)	30.12.19 (дата)
Начальник ОК (должность)		Смелова С.Г. (Ф.И.О.)	30.12.2019 (дата)
Руководитель группы по ОиНТ (должность)		Усова Н.А. (Ф.И.О.)	30.12.2019 (дата)
Заместитель начальника отдела ПКПБ и ОТ (должность)		Батыров Р.Н. (Ф.И.О.)	30.12.2019 (дата)
Председатель профкома (должность)		Гатиятов Ф.А. (Ф.И.О.)	30.12.2019 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4220 (№ в реестре экспертов)		Ахметшин Нияз Ильясович (Ф.И.О.)	18.12.2019 (дата)